Zuschlage auf www.aurena.at:
Do, 21.03.2024 ab 14:35

E Besichtigung:
Di, 19.03.2024, 13:00 bis 13:30

m Abholung:

Di, 26.03.2024, 08:00 bis 12:00

ﬂ Ort fiir Besichtigung und Abholung:

Sportplatzstrale 1
5620 Schwarzach im Pongau

Nachversteigerung HygCen Austria
21 GmbH - Buro und Ausstattung

p 77
) 5620 Schwarzach im Pongau, POSTEN
Sportplatzstrafd...

Pos. Nr. Bezeichnung Rufpreis

5 Apple iPhone 8 1,00

28 Karton mit Blichern 1,00

31 2 Zimmerpflanzen 1,00
groRte: ca. 30 cm hoch

35 Infusionspumpe Fresenius Draintec 1,00

36 Infusionspumpe Draintec DBRS 1,00

52 Schreibtisch Sedus, hohenverstellbar 1,00
ca. 160/80/73 cm

54 Monitor BenQ GL2450-B, 24" 1,00
inklusive Tastatur

55 Schreibtisch Sedus, héhenverstellbar 1,00
ca. 200/100/74 cm

59 Ordnerschrank Sedus, versperrbar 1,00
ca. 80/44/75 cm

60 Ordnerschrank Sedus, versperrbar 1,00
ca. 79/44/187 cm

61 Ordnerschrank Sedus, versperrbar 1,00
ca. 79/44/187 cm

62 Ordnerschrank Sedus, versperrbar 1,00
ca. 100/44/150 cm

77 Maus und Tastatur 1,00
inklusive Handablage - ca. 70/28 cm

79 Multifunktionsdrucker HP Laserjet MFP 4102dwe 1,00

80 Schreibtisch 1,00
ca. 200/82/77 cm

90 Tisch-/ und Standventilator 1,00

102 5 Systemtelefone und Konferenztelefon 1,00

105 2 Schiebetirenschranke Sedus 1,00
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Pos. Nr.

108
110

112

113

128

129

139

165

168

169

174

177
183

184

189

198

200

211
223
227

228

241
242
243
249
250
251
252
257
261

262

NACHVERSTEIGERUNG HYGCEN AUSTRIA GMBH - BURO UND AUSSTATTUNG - aurena.at

Bezeichnung

je ca. 100/44/76 cm

Freischwinger

Posten Telefonie Zubehor

darunter: Telefone und Stander

Posten Computerzubehdr

darunter: Tastatur, diverse Kabel und Rechnerhalterung
Computerzubehor

darunter: Monitor BenQ - 24" und Tastatur
Digitales Manometer ANCN ACD-200
Massendurchflussmesser Red-y GCR-C5SS-BS30
Schreibtisch

inklusive Burocontainer, gesamt: ca. 203/80/72 cm
Hangeregisterwagen

ca. 66/37/58 cm

Teppich

ca. 200/250 cm

Schrank

ca. 80/42/195 cm

2 Sterilisationscontainer

groRter: ca. 28/30/16 cm

Probenkiihler KSA SQ2

35 Glas Pipetten

je 10 ml

Karton mit Laborbedarf

darunter: Bandagen, Schlduche, Verbandsutensilien und Laborbesteck

Kiste mit Laborbedarf

darunter: Rohre, Schutzkleidung und Elektroherd
Posten diverse Chemikalien

meist Desinfektionsmittel

Kiste mit Laborbedarf

darunter: Messbecher und Schlauche

Kiste mit Laborbedarf

Karton mit sterilen Stoffen

Kiste mit Laborausstattung

darunter: Schutzausristung und Rohre

A-C Motor General Electric

1,17 kW

Ersatzteile fliir Senzime TetraGraph
Endoskopreiniger Steelco EPW 100

Kiste mit Reagenzglashaltern

Thermoreaktor WTW CR 3000
Reagenzglasschittler Scientific Industries Vortex Genie 2 G-560E
Reagenzglasschiittler Scientific Industries Vortex Genie 2 G-560E
Eingasmessgerat Drager X-am 5100

Monitor Samsung

Durchflussmessgerat Steris D10A11

inklusive Zubehor

Wasservollentsalzer
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Rufpreis
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NACHVERSTEIGERUNG HYGCEN AUSTRIA GMBH - BURO UND AUSSTATTUNG - aurena.at

Pos. Nr. Bezeichnung Rufpreis
264 Posten Diverses 1,00
266 Ruckverfolgbarkeitskontrollsystem MDG ER-214 1,00
274 2 Klappstuhle 1,00
275 Monopolar Curved Scissors, 8 mm 1,00
276 Large Needle Driver, 8 mm 1,00
277 Fenestrated Bipolar Forceps - 8 mm 1,00
278 Fenestrated Bipolar Forceps und Large Needle Driver - 8 mm 1,00
279 3 Roboter Operiersysteme 1,00
Prograsp Forceps, Large Needle Driver, Fenestrated Bipolar Forceps - 8 mm
280 Monopolar Curved Scissors - 8 mm 1,00
281 TIP-UP Fenestrated Grasper - 8 mm 1,00
282 Fenestrated Bipolar Forceps und Large Needle Driver - 8 mm 1,00
283 Fenestrated Bipolar Forceps und TIP-UP Fenestrated Grasper - 8 mm 1,00
285 2 Schraubregale 1,00
je ca. 102/50/200 cm
289 Desinfektionsmittel Dosiergerat Bode Desomat 800 1,00
ca. 30/35/14 cm
296 Textiltestmaschine XH Instruments XHF-16 1,00
ca. 43/46/120 cm
300 Rechner HP EliteDesk 800 G2 SFF 1,00
301 Rechner Lenovo ThinkCentre M900 1,00
302 Rechner Lenovo ThinkCentre E73 1,00
303 Rechner Lenovo ThinkCentre M900 1,00
304 Rechner Lenovo HP ProDesk 600 G3 SFF 1,00
305 Rechner Lenovo ThinkCentre M900 1,00
306 Rechner MSi ProBox1300 B084 1,00
307 Rechner Lenovo ThinkCentre M900 1,00
308 Rechner Lenovo S500 1,00
309 Laptop Lenovo T480s 1,00
inklusive Netzteil und Laptoptasche
310 Laptop Dell P26E 1,00
inklusive Netzteil, Maus und Laptoptasche
311 Laptop Asus K73E 1,00
inklusive Laptoptasche
312 Posten Stofftiere "HygCen" 1,00
Alle Posten mit Fotos auf www.aurena.at | Weitere Infos unter +43 3842 / 21672 (A\
-
AURENA GmbH ﬁ!’

Depotstral’e 2, 8712 Niklasdorf
+43 3842/21672 .
office@aurena.at Seite 3/ 3



